Publicação: Transparência Ativa em 22 de agosto de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
FLAVIO DONIZETE DE OLIVEIRA | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
22 de agosto de 2025 as 10:54 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Passos

PORTARIA Nº 2504/PAS-IFSULDEMINAS, DE 22 DE AGOSTO DE 2025

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal do Sul de Minas
Gerais - Campus Passos, nomeado pela Portaria nº 1.603 de 6 de setembro de
2018, publicada no D.O.U. de 11/09/2018, no uso das atribuições  e o que consta no
Processo nº 23501.000495.2025-98,

RESOLVE

Art.  1ºDesignar  o  Núcleo Docente Estruturante do Curso Pós-
Graduação  em  Mídias  e  Educação,  composto  pelos  servidores  abaixo
relacionados, deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de
Minas Gerais/Campus Passos:

Função Nome Matrícula/CPF
Presidente DANILO VIZIBELI 2229507
Membro DIOGO ROGORA KAWANO 1246871
Membro CLEITON HIPOLITO ALVES 2115062
Membro MATHEUS BERTO DA SILVA 2355363
Membro DANIELA MARTINS BARBOSA COUTO 1272893

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de 22 de agosto de 2025,
com validade até 14 de agosto de 2027, convalidando os atos a partir de 15 de
agosto de 2025.

Art.  3º  Retificar  a  Portaria  nº  2408/PAS-IFSULDEMINAS,  de  15  de
agosto  de  2025.

https://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias/visualizar/?pk=2100&ano=2025&numero=2408&hash=c3ab4edacb6a6e2971ff5a753cbbebc7
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias/visualizar/?pk=2142&ano=2025&numero=2504&hash=d994fa6868308fbb92ba4ee5c0bd06f0&download=true
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/